
697704-2024 Page 1/6

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 697704-2024 - Wyniki

Polska – Pojazdy pogotowia – Dostawa dwóch ambulansów sanitarnych typ „C” - 22/AMB/2024
OJ S 223/2024 15/11/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
E-mail: przetargi@kpr.med.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa dwóch ambulansów sanitarnych typ „C” - 22/AMB/2024
Opis: III. Opis przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: dostawa 
do wskazanej siedziby Zamawiającego 2 szt. fabrycznie nowych, nie używanych i nie 
będących pojazdami demonstracyjnymi, ambulansów sanitarnych typu „C”, 
wyprodukowanych: pojazdy bazowe nie wcześniej niż w 2024 r, ambulanse kompletne nie 
wcześniej jak w 2024 roku, zgodnych z aktualnymi wersjami normy PN-EN 1789 (lub 
równoważnej) dla ambulansu i PN-EN 1865 (lub równoważnej) dla urządzeń do transportu 
pacjenta (nosze), posiadających podstawowe wyposażenie specjalistyczne opisane w 
niniejszej SWZ. 2. Szczegółowe wymagania techniczne opisane zostały w załącznikach do 
SWZ: nr 1b, zamówienia (tabele nr: 5, 5a, 6). 3. Przy odbiorze kompletnych ambulansów 
Wykonawca przeprowadzi szkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie działania, 
obsługi i konserwacji ambulansu oraz sprzętu w nim zamontowanego. 4. Jeżeli Wykonawca 
nie będzie montował i konfigurował w ambulansie kompletu urządzeń systemu wspomagania 
dowodzenia (SWD) składającego się z modułu GPS, tabletu i drukarki wraz z podstawą i 
zasilaczem, to: a) Zamawiający zastrzega sobie prawo montażu w ambulansie urządzeń 
systemu wspomagania dowodzenia (SWD) składającego się z modułu GPS, drukarki wraz z 
podstawą, przenośnego tabletu wraz z podstawą (stacją dokującą), lub tylko niektórych 
elementów, których nie zamontuje Wykonawca; b) Zamawiający przewiduje montaż ww. 
urządzeń przez pracownika uprawnionego do tego podmiotu w uzgodnieniu z Wykonawcą, 
pod nadzorem gwaranta na poziomie serwisu dealerskiego - w związku z czym montaż nie 
będzie miał wpływu na utratę gwarancji, a Wykonawca zapewni wyprowadzenie odpowiednich 
napięć zasilających i sygnałów sterujących do urządzeń systemu SWD (opisanych w 
załączniku nr 1b do SWZ).
Identyfikator procedury: d6fcd604-e00a-44ee-9c03-0a1e6e9f4560
Poprzednie ogłoszenie: 475904-2024
Wewnętrzny identyfikator: 22/AMB/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114100 Pojazdy pogotowia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/697704-2024
mailto:przetargi@kpr.med.pl


697704-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 950 413,00 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Właściwe prawo transgraniczne: .

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa dwóch ambulansów sanitarnych typ „C” - 22/AMB/2024
Opis: III. Opis przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest: dostawa 
do wskazanej siedziby Zamawiającego 2 szt. fabrycznie nowych, nie używanych i nie 
będących pojazdami demonstracyjnymi, ambulansów sanitarnych typu „C”, 
wyprodukowanych: pojazdy bazowe nie wcześniej niż w 2024 r, ambulanse kompletne nie 
wcześniej jak w 2024 roku, zgodnych z aktualnymi wersjami normy PN-EN 1789 (lub 
równoważnej) dla ambulansu i PN-EN 1865 (lub równoważnej) dla urządzeń do transportu 
pacjenta (nosze), posiadających podstawowe wyposażenie specjalistyczne opisane w 
niniejszej SWZ. 2. Szczegółowe wymagania techniczne opisane zostały w załącznikach do 
SWZ: nr 1b, zamówienia (tabele nr: 5, 5a, 6). 3. Przy odbiorze kompletnych ambulansów 
Wykonawca przeprowadzi szkolenie pracowników Zamawiającego w zakresie działania, 
obsługi i konserwacji ambulansu oraz sprzętu w nim zamontowanego. 4. Jeżeli Wykonawca 
nie będzie montował i konfigurował w ambulansie kompletu urządzeń systemu wspomagania 
dowodzenia (SWD) składającego się z modułu GPS, tabletu i drukarki wraz z podstawą i 
zasilaczem, to: a) Zamawiający zastrzega sobie prawo montażu w ambulansie urządzeń 
systemu wspomagania dowodzenia (SWD) składającego się z modułu GPS, drukarki wraz z 
podstawą, przenośnego tabletu wraz z podstawą (stacją dokującą), lub tylko niektórych 
elementów, których nie zamontuje Wykonawca; b) Zamawiający przewiduje montaż ww. 
urządzeń przez pracownika uprawnionego do tego podmiotu w uzgodnieniu z Wykonawcą, 
pod nadzorem gwaranta na poziomie serwisu dealerskiego - w związku z czym montaż nie 
będzie miał wpływu na utratę gwarancji, a Wykonawca zapewni wyprowadzenie odpowiednich 
napięć zasilających i sygnałów sterujących do urządzeń systemu SWD (opisanych w 
załączniku nr 1b do SWZ).
Wewnętrzny identyfikator: 22/AMB/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34114100 Pojazdy pogotowia
Ilość: 2 sztuki

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 950 413,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



697704-2024 Page 3/6

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena - 60 pkt
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: .

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: XXIX. Pouczenie o środkach ochrony prawnej 
przysługujących Wykonawcy: 1. Wykonawcy przysługują przewidziane w ustawie Pzp środki 
ochrony prawnej w postaci odwołania (do Krajowej Izby Odwoławczej) oraz skargi do sądu 
zamówień publicznych (Sądu Okręgowego w Warszawie). 2. Odwołanie przysługuje na: 1) 
niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był zobowiązany 
na podstawie ustawy Pzp. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 
Odwołanie wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej. Odwołanie wniesione w postaci elektronicznej wymagają opatrzenie podpisem 
zaufanym. 4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej, albo w postaci elektronicznej albo kopię odwołania, jeżeli zostało wniesione w 
formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, że 
Zamawiający mógł się zapoznać z treścią odwołania przed upływem tego terminu. 5. 
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej) albo w terminie 15 dni – jeżeli została 
przekazana w inny sposób. 6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zmówieniu lub treści 
dokumentów zamówienia (w tym SWZ) wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w 
ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu 
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia. 8. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze 
zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w terminie : 1) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 9. Na orzeczenie Izby 
stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do Sądu 
Okręgowego w Warszawie (sądu zamówień publicznych). 10. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem. 11. 
Szczegółowe zasady dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej oraz postępowania 
toczonego wskutek ich wniesienia określone zostały w Dziale IX ustawy Pzp „Środki ochrony 
prawnej”.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



697704-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: KRAKOWSKIE 
POGOTOWIE RATUNKOWE
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: KRAKOWSKIE 
POGOTOWIE RATUNKOWE
Organizacja realizująca płatność: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 3 561 702,56 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Geraton Auto Sp. z o.o.
Oferta: 
Identyfikator oferty: GERATON AUTO SP. Z O.O.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 185 078,88 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 22/AMB/2024
Tytuł: Dostawa dwóch ambulansów sanitarnych typ „C”
Data wyboru zwycięzcy: 23/09/2024
Data zawarcia umowy: 16/10/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 171 000,00 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 205 623,68 PLN

8. Organizacje



697704-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
Numer rejestracyjny: 6751198968
Adres pocztowy: ul. Św. Łazarza 14  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-530
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: przetargi@kpr.med.pl
Telefon: 124244220
Adres strony internetowej: https://kpr.med.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med
/proceedings
Profil nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/kpr_med
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Geraton Auto Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 6282283293
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 137  
Miejscowość: Trzebinia
Kod pocztowy: 32-540
Podpodział krajowy (NUTS): Katowicki (PL22A)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 

mailto:przetargi@kpr.med.pl
https://kpr.med.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/kpr_med/proceedings
http://www.platformazakupowa.pl/pn/kpr_med
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP


697704-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e31a3488-75d3-479e-aecb-785b7bda4368 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 14/11/2024 10:22:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 697704-2024
Numer wydania Dz.U. S: 223/2024
Data publikacji: 15/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

